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Bibelvers:
JOH 6, 1-15 (Jesus metter 5000+) - DEL DET DU HAR

Introduksjon
Jesus ser behovet til de rundt ham. Folket har vært ute lenge og er sultne og det er
langt til nærmeste bakeri eller restaurant. Men Jesus vet råd, han tar i mot det lille som
et barn er villig til å dele det han har, og så mange-mange-mangedobles denne lille
"gaven".

Denne høsten skal vi snakke om hva vi kan DELE med de rundt oss, hjemme, på
fotballtrening, i kirka, på sykkeltur og på jobb. 

           Når vi deler TRO blir andre kjent med Jesus.

           Når vi deler TID bygger vi fellesskap med hverandre.

           Når vi deler TING skaper vi en mer rettferdig verden.

           Når vi deler TALENT utgjør vi en forskjell for andre.

Dette handler ikke om at vi skal få til alt, men at vi skal kunne komme til Gud og
hverandre slik vi er og kunne dele av oss selv, med det vi har.

Ice Breaker
Kommer du på en gang noen ganske overraskende og plutselig delte med deg? Eller den
gangen noen delte noe som hadde stor betydning for deg? Hvordan opplevde du det?
Hva sitter du igjen med?
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Opp
Paulus skriver i Romerne 11,36: "For fra ham og ved ham og til ham er alle ting.
Ham være ære i all evighet! Amen." og i 1. Korinter 12,12-14: "Slik kroppen er én selv om
den har mange lemmer, og alle lemmene utgjør én kropp enda de er mange, slik er det
også med Kristus. For med én Ånd ble vi alle døpt til å være én kropp, enten vi er jøder
eller grekere, slaver eller frie, og alle fikk vi én Ånd å drikke. For kroppen består ikke av
én kroppsdel, men av mange."

Hva sier disse versene om det å dele?
Hvorfor deler vi? Hva deler vi?
Hvem, hva og hvor er kilden til det vi deler?

Inn
Hvis vi tenker på å dele TING, TID, TRO, TALENT med hverandre her i gruppa, i
menigheten eller vår egen familie - hvilke er det lettest for oss å dele? Hvilke er
vanskeligst? Hvorfor?

Ut
Hvis vi tenker på å dele TING, TID, TRO, TALENT med de på jobb, andre foreldre på
fotballbanen, i nabolaget - hvilke er det lettest for oss å dele? Hvilke er vanskeligst?
Hvorfor?

Avslutning
Avslutt med fri bønn, forbønn og/eller velsignelsen sammen (alt etter hva som passer
gruppa)
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